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藍瑞斯完檢(中文)
日期2011/4/14 11:46:55

新化檢定站 201007期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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130

264

198572

冠盛

23332 

L0993-03

河山

195423

如華

196237

2010/6/13

11

1.222

2.08

 

1.41

145

 

153

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF
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QQ

願景金來

2

122

256

198573

亞定

23333 

L0993-01

河山

195423

如華

196237

2010/6/13

11

1.159

2.04

 

1.46

148

 

157
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

願景金來

3

117

253

198574

季宗

23334 

L1972-12

世駿

179707

荷秀

192894

2010/6/17

11

1.093

2.05
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1.30

142

 

151

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

4

115

251

198575

殿官

23335 

L1050-04

永強

186125

珠昇

188140
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2010/6/15

9

1.086

2.05

 

1.33

145

 

154

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

5

112

252

198576

合宣

23336 
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L0025-05

純瑞典

191758

英姿

185906

2010/6/18

12

1.036

2.05

 

1.21

139

 

149

AA

NN

HL5

(HHAadd)

 

FF

QQ

順安

5
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112

249

198577

合冠

23337 

L0665-07

冠固

193899

瑞杏

191409

2010/6/19

10

1.052

2.05

 

1.29

142

 

152

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

福冠

6

108

244

198578

合宥

23338 

L1078-09

龍威

193806

芝琳

192196

2010/6/15

11

1.043

2.07

 

1.34

154

 

164
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AA

NN

HL5

(HHAadd)

 

FF

QQ

祝興

7

106

242

198579

合室

23339 

L1078-03

龍威

193806

芝琳

192196

2010/6/15

11

1.029

2.05
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1.38

162

 

172

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

8

105

240

198580

合寧

23340 

L1972-13

世駿

179707

荷秀
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192894

2010/6/17

11

1.043

2.06

 

1.46

145

 

155

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

8

105

241

198581

合實
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23341 

L0025-04

純瑞典

191758

英姿

185906

2010/6/18

12

1.000

2.05

 

1.29

151

 

161

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安
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9

103

240

198582

合堂

23342 

L0811-07

金珩

194258

瑞宓

185801

2010/6/19

12

1.007

2.07

 

1.32

158

 

168

AA

MN

HL4

(HHAAdd)
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FG

QR

水波

本期完檢 15 頭

 

平　　均

1.011

2.12

1.36

156

　

新化檢定站 201007期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數
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登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因
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多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

100

222

198560

冠嬋

　

L0099-09

季禹

187870

嘉玉

189038

2010/6/16

12
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0.857

2.12

 

1.25

155

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

同笠

本期完檢 1 頭

 

平　　均

0.857

2.12

1.25

155
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遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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